z hoīm hō r̄ps **Iesus** gratuito reddidit qd̄ non debebat. **Q**ui enī pro nobis mortē carnis indebitā reddidit/nos a debita anime morte liberauit. **A**it ergo. Venit em̄ p̄nceps mūdi huius/z in me non habet quicq̄. **U**n̄ curādus nobis est/z cū magnis quondie fletib; cogitandū q̄ rapid⁹ q̄ r̄ribilis sua in nobis opa req̄rens in die nostri exitus p̄nceps hui⁹ mūdi veniat/si etiā ad deū carne mortētes venit/z in illo aliquid̄ q̄suiuit: in q̄ nihil iuenire potuit. **Q**uid itaq; nos miseri dicturi/qd̄ acturi sumus q̄ in numerā mala cōmisim⁹? **Q**uid req̄rēti aduersario z multa sua in nobis inueniēti dicem⁹: nisi solū qd̄ nobis est certū refugitū solida spes/q̄a cuz illo vnuz facti sum⁹ in quo p̄nceps huius mundi z suū aliqd̄ req̄suiuit/z inuenire minime potuit. **Q**niā solus est inter mortuos liber⁹. **E**t a peccati iam seruitio veraci libertate solui mur: q̄niā z ei q̄ vera libertas est vnuz mur. **C**onstat em̄ nec negare possuim⁹ sed veracit̄ fatemur/q̄a p̄nceps hui⁹ mūdi habz in nobis multa/sed tamē mortis nostre tempore iam nos rapere non valet/q̄a eius mēbra sum⁹ effecti in quo nō habz q̄c̄q;. **S**ed nihil p̄dest q̄ eidē redēptori n̄ro per fidē iungimur: si ab eo morib; distingamur. **I**po em̄ dicit. **N**ō oīs qui dicit mibi dñe dñe intrabit in regnū celoz. **R**ecta em̄ opa recte f̄idei sūt iungenda/mala q̄ fecim⁹ p̄ q̄ridiana lamēta sūt diluenda: z ea que possuimus bona fratrib; us impendenda. **N**eq; em̄ aliter redēptorib; nostri mēbra efficiuntur/nisi inherēdo deo z cōpatiēdo primo. **M**ultū em̄ valet cōpassio fraterna/ z nos omnipotentī

# Super euāg. Joā. LXVIII.

deo cōiungūt misericordie viscera. **I**nde em̄ ei q̄ est sup̄ om̄ia p̄pinq̄a: m̄. vnde nos p̄ cōpassionem p̄ximi: etiā sub nosmetip̄os deponim̄. **I**n reu corporalibus nemo alta tangit nisi q̄ tenditur. **I**n rebus vero spiritalibus certū est q̄a q̄to pl̄ p̄ cōpassionē attrahimur tāto altius verius p̄pinq̄amus.

**I**n Ezechielis homelia. **De ḡtia dei z libero arbitrio. Cap. xl.**

**S**ine me nihil potestis facere. **E**x somnipoētēs dei ḡtia ad bona opera conari q̄dem possum̄ sed hec implere si ip̄e nō adiuuat q̄ iubet nō valēm̄. **S**ic Paulus cū discipulos admoneret dicens. **Cū** metu z tremore v̄ram ip̄soꝝ salutē operamini illi:

co q̄ in eis hec ip̄a bona operaret ad iungit dicens **D**eus est em̄ q̄ operat̄ in vobis velle z p̄ficere pro bona volūtate. **H**inc est q̄ ip̄a veritas discipul̄ dicit. **S**ine me nihil potestis facere. **S**ed in his cōsiderandū est q̄a bona nostra cuz sic omnip̄otētis dei dona sint vt in eis aliqd̄ nostrū non sit: cur nos quasi p̄ meritis eternam retributionē q̄ramus. **S**i autē ita nostra sūt vt dona dei omnipotentis nō sint: cur ex eis omnipotentē deo ḡtias agamus? **S**ciendum est quia mala nostra solūmodo nostra sunt bona vero nostra z omnipotentis dei sunt z nostra q̄a ip̄e aspirando nos p̄uenit vt velimus/ qui adiuuando sublequit̄ ne inaniter velim̄ sed possumus implere q̄ volumus. **P**recue mēte autē ḡtia z bona volūtate sublequente hoc q̄d omnipotentis dei donū est. sit meritū nostrum. **Q**uod bene Paulus breui sententiā explicat dicens.